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	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за “Реконструкција на локалните улици „25 мај “ и „Ѓорѓи Соколов“  во Општина Кавадарци
Опис на проектот
Општината Кавадарци е лоцирана во јужниот дел на Република Северна Македонија и граничи со Општина Прилеп на запад, Општините Чашка и Росоман на север, Општина Неготино на северо-исток, Општините Кавадарци и Гевгелија на исток и Република Грција на југ. Според пописот во 2021 година, општината има 35.733 жители.
Проектната област каде што ќе се одвиваат проектните активности за реконструкција на локалните улици во Општина Кавадарци е во урбано подрачје на градот Кавадарци.
Локалните улици во Општина Кавадарци се оштетени, со надолжни и попречни пукнатини и оштетување на крокодилска кожа. Улиците имаат променлива ширина.
Електронска верзија на Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на локалните улици „25 мај“ и  „Ѓорѓи Соколов “ во Општина Кавадарци е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Кавадарциhttps://kavadarci.gov.mk/
· ЕИП:    www.wbprojects-mtc.mk
· МТВ: http://mtc.gov.mk/


	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:

______________________________

тел:

______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:




	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на локалните улици „25 Мај“  и  „Ѓорѓи Соколов“ во Општина Кавадарци,, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција:
Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева
Е-пошта:            saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „ Реконструкција на локалните улици „25 Мај “  и  „Ѓорѓи Соколов“ во Општина Кавадарци
(датум на објава: …….)

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)



